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Platí od 16. 5.
do 18. 5. 2025

B�Â�Â÷
1 kg, volný prodej

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ44 %

17,90

K»Á��&»É×«�Â�:É£è×ã�
ÛÁ�ã�ÂÉóø�É�¨è��Âø
150 g, více druhů
(100 g = 11,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 6,60 Kč)

V«»ÛÂ�×�h×Öè�»»
0,5 l, sklo
(1 l = 51,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

Ųŵ90

ŲűŴƭŹŰ

űŲŹ90

Ǖ39%

c�Û�É�<èÙ��­�Ô×ÛÂ­�Ù­û¸÷
1 kg, chlazené, balené

max. 3 bal./den

c�Û�É���×Ûãó��ó�¶���û�ÔÉ��Ûãø»¸÷
30 ks, velikost S
(1 ks = 6,50 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 4,16 Kč)
s aplikací Clubcard: (1 ks = 3,63 Kč)

�É��ǂ�É»�
1,5 l, více druhů
(1 l = 23,27 Kč)
s aplikací 
Clubcard: 
(1 l = 19,93 Kč)
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
1,5 l za 32,90 Kč.

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

ŲŲ90

Y�»�ö��žèÛ�¶��»¸É
1 l

37,90BěžÂ�
��Â�

ŲŲ90

]��Ô»«¸��­�
�»è���×�

Ǖ39 %

ŲŴƭŹŰǕųŴ�ǫ

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

ųŲƭŹŰ

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

ŲŹ90

]��Ô»«¸��­�
�»è���×�

194,90BěžÂ�
��Â�

10990

]��Ô»«¸��­�
�»è���×�

Ǖ43 %

�»è���×����Â�

űŲŴƭŹŰǕųŵ�ǫ

/�Ƭ�ŲŰŲŵƸűŲƹű<Ceny platí É��űŴƲ�ŵƲ�É��Ÿ�¨É�«Â��É�ŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
nebo do vyprodání zásob.

��Â��Û��Ô»«¸��­��»è���×��¶��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��
ÔÙ«�ÔÉèž«ã­��Ô»«¸�����»è���×��� Â��ã�Â­���×Éó�¨É�¸Ê�è�û�Éž­�

�ÉÛãèÔÂ�¨É�ÔÉèû��ó�ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�c�Û�ÉƲ�
<èÔÉÂ�»û��ó÷èž­ã�ÉÔ�¸Éó�Âě�ÔÉ���»Éè��É�è�Ô»�ãÂÉÛã«�Á�öƲ�ŲŰ¸×�ãƲ

VÙ«�ÔÉèž«ã­���»Ý­�¨�¸èÔÉÂñ�Û��óøÝ��Û»�ó÷�Áñž��»«Ý«ãƲ

Û��Ô»«¸��­��»è���×�űŴƲ�ŵƲ�ǁ�ŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŰƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

swB1Y�:c�
û�LEGO®�¸É»�¸���

�ž�É�ŵŷ�ǫ�
óø¨É�Âě¶«Ʋ

3
E�]B1Y�:c�

űŰ��ǂûÂ�Á�¸�
ó��Ô»«¸��«��»è���×��
��û­Û¸�¶ã��Û¸óě»��

óø¨É�÷Ʋ

Ų
E�<hVh:c�
Û��Ô»«¸��­��»è���×��
��û­Û¸�¶ã���ǂûÂ�Á¸è�
û��¸�ž�ø�¨�ŲŰŰ�<��
û�ó�Ý�¨É�Â�¸èÔèƲ

1

Od 30. dubna do 24. června 2025

Kampaň platí od 30. dubna do 24. června 2025 nebo do vyprodání zásob. Nakupte s aplikací Clubcard v Tesco a sbírejte své e-známky. Za každých 200 Kč 
nákupu obdržíte 1 e-známku do své Clubcard aplikace. Víc info na itesco.cz/lego. © 2025 The LEGO Group.

¨×�óě�
ó÷»�ÔÝ­�ó�Ý«�LEGO®

¸É»�¸�«Ʋ�
Sbírejte e-známky za nákupy s aplikací 
Clubcard a ušetřete za LEGO®

sběratelské kousky!

{¶«Ûãěã��ó­��

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹ90
Ǖ34 %

ŴŵƭŹŰ

>��ǰ��É�]¨�ó���_èÂ¸��
É��¸ÉÛã«�Â�¶ó÷ÝÝ­�¶�¸ÉÛã«
100 g, balená

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹ90
Ǖ40 %

49,90

V�Âû�Â«�cěÛãÉó«Â÷
500 g, více druhů
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ39 %

17,90

Bè�ó�×�sø��ÔÂ­
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŲŹ90
Ǖ17 %

399,90

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka.

V�×Û«»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸�vv>
40–66 PD, více druhů
(1 PD = 10,00–6,06 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 8,25–5,00 Kč)

B×�¢�V×�Á«èÁ�t���»É¸
3× 50 g, více druhů
(100 g = 46,60 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

79,90

6990

ǕűŲ%

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŷŹ90
ǕŵŰ�ǫ

ŵŶŹƭŰŰ

:�£�×Á�«Ûã�×
35 %, 0,7 l
(1 l = 812,86 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 399,86 Kč)

16,90

űŲ90

ǕŲų%

,�Á��<ÉÂû�×óÉó�Â��
óø×É�¸÷
75 g, více druhů
(100 g = 17,20 Kč)

*Neplatí pro SM Brno Juliánov, Kamenice-Želivec, Praha-Modřany Zahálka, 
Praha-Luka, Roztoky u Prahy, Tišnov, Čerčany, Štětí.2



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŰƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

c�Û�É�s�ÔÙÉó��¸×¸Éó«���
��û�¸ÉÛã«
1 kg, vakuově balená

c�Û�É�<èÙ��­�Ûã�¨Â��¨É×Â­
1 kg, ochranná atmosféra

c�Û�É�>ÉÛÉÛ�É���Âø�
ĉ»�ã�Û�¸ñž­
100 g, vakuově balený

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŶ90
Ǖ30 %

ųŸƭŹŰ

<×�ÛÂÉ��Á�»¸��_èÂ¸��
Â�¶ó÷ÝÝ­�¶�¸ÉÛã«
100 g, balená

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹ90
ǕŲű�ǫ

37,90

>��ǰ��É�]¨�ó���_èÂ¸��
�èÝ�Â��ó�Ô�Ù��Â�¶ó÷ÝÝ­�
¶�¸ÉÛã«
100 g, balená

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
ǕŲŲ�ǫ

ŸŹƭŹŰ

c�Û�É�c�£»«�ã�»»��
Û�¸èÙ��­Á�Á�Û�Á
400 g
(100 g = 22,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
ǕŲŵ�ǫ

ŵųƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ33 %

119,90

űŹŸƭŹŰ

10990

Ǖ44%

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
ǕŵŰ�ǫ

199,90

&�»«ö�<�ÔÛ«�¸÷�
Ô×É�¸É�¸÷
12× 85 g, více druhů
(100 g = 19,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,79 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹ90
ǕŲŵ�ǫ

39,90

c�Û�É�&«Â�Ûã�
�óÉ¸��É�û×�»�
1 ks

*Neplatí pro SM Brno Juliánov, Kamenice-Želivec, Praha-Modřany Zahálka, 
Praha-Luka, Roztoky u Prahy, Tišnov, Čerčany, Štětí.

79,90

3690

Ǖŵų%
&»É×�ƨ
400 g, více druhů
(100 g = 9,23 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŲ90
ǕŵŲ�ǫ

ŲŶƭŹŰ

D­Ý��
có�×É¨Éó��ûÁ×û»«Â�

55 ml
(100 ml = 48,91 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 23,46 Kč)

3

K��Ô�ã¸è��É�Â��ě»��
¶�Ýãě óø¨É�Âě¶«ƲV��ǂ�űŶƲ�ŵƲ

]K�ǂ�űŷƲ�ŵƲ

E��ǂ�űŸƲ�ŵƲ



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŷƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

<èÔ�Ų�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŶ90
ǕŲŷ�ǫ

36,90

cÉÁ��E�ÔÉ¶
1 l, PET, více druhů

<èÔ�Ŷ�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

D�ããÉÂ«
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

1490

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

<èÔ�ű�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

9990
Vè×«Â��KÂ��'×�Âè»��Ô×É�¸É�¸÷
800 g, více druhů
(100 g = 12,49 Kč)

<èÔ�ű�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖűŵ�ǫ

űŲŹƭŹŰ

űŴƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

<èÔ�Ų�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

ŲűƭŹŰ

1390

Ǖ36%

D«»¸É�[��¸ø�¶É£è×ã�
Ű�ǫ�ãè¸è
140 g, více druhů
(100 g = 9,93 Kč)<èÔ�Ų�¸Û���û­Û¸�¶

�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

ŵŴ90

�×Ʋ�K�ã¸�×�V«ûû��
Y«ÛãÉ×�Âã�

320–355 g, 
vybrané druhy
(100 g = 17,16–15,46 Kč)

�»Û�ó��_�ÁÔÉÂ�
Â��ó»�Û÷
400 ml, více druhů
(100 ml = 32,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 27,48 Kč)

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka, Rajhrad.

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲŰ�ǫ

ŶŲƭŹŰ
O»û�]èÔ�×�
Áě¸¸ø�Û�Â�ó«�
750 g, dva druhy
(100 g = 8,39 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,65 Kč)

ŲƲ�ŴƲǁųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Neplatí pro SM Praha- 
-Modřany Zahálka, 
Vodňany.

ó�£�ÂÛ¸�

4

<èÔ�ű�¸Û���û­Û¸�¶�
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

Získat e-známku k vyobrazeným produktům 
můžete od 14. 5. do 20. 5. 2025.

Získejte e-známku 
navíc a doplňte svou 
LEGO® kolekci. 

Kampaň platí od 30. dubna do 24. června 2025 nebo do vyprodání zásob. Nakupte s aplikací Clubcard v kamenných prodejnách Tesco nebo na Tesco Online nákupy a 
sbírejte své e-známky. Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 e-známku do své Clubcard aplikace. Veškeré informace a podmínky akce na itesco.cz/lego. LEGO, logo LEGO 
a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2025 LEGO Group

{¶«Ûãěã��ó­��



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŰƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

_å�óÂ�ã�
Â��­�¸�
ÉóÉ��

��û�»�Â«Â÷

_å�óÂ�ã�_å�óÂ�ã�_å�óÂ�ã�_å�óÂ�ã�
Â��­�¸�
ÉóÉ��

��û�»�Â«Â÷

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ16 %

ŲųƭŹŰ

�Â£»«�¸ø�×É¨»­¸
115 g
(100 g = 20,78 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,30 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3ŵŰ
Ǖ10 %

3,90

B�£�ã¸��Á�»��Ûóěã»�
65 g
(100 g = 6,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,39 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲųŹ90
ǕŲŰ�ǫ

ŲŹŹƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
ǕŲŶ�ǫ

űŸƭŹŰ

��ÛÂ�¸Éó����£�ã�
165 g
(100 g = 11,46 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,42 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹ90
Ǖ36 %

46,90

c�Û�É�D«Â«�ÁèĄÂ÷�
Á×�ÁÉ×Éó�
180 g
(100 g = 26,06 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,61 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲų�ǫ

64,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
ǕŵŰ�ǫ

űŲŹƭŹŰ ,×ÉûÂ÷�×�ó÷�ó«ÂÂ��
ãÁ�ó�
1 kg, volný prodej

34,90

1990

ǕŴŲ%

B×�Á�É×÷�ÔÉû�Â­
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖŵŵ�ǫ

99,90

V�Ô×«¸����×ó�Â�
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
ǕŴŲ�ǫ

69,90

c�Û�É�Y�¶��ã��¸É¸ã�¶»Éó�
400 g, balená
(100 g = 17,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,98 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Luka.

O»û�D»��Â��
¨ÉèÛã«�¸÷
350 g
(100 g = 18,54 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,26 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha - Modřany Zahálka.

D�×»�Â¸���É×ã
800 g, dva druhy
(100 g = 37,49 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,99 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
ǕųŸ�ǫ

ŵŹƭŹŰ

<óěã�¸
1 ks

5



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŷƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

��ÂÉóø�̈ «ã�
Â�ÔÉÂ�ě»­�űŹƲ�ŵƲ

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ37 %

31,90

Dì»»�×�Dì»»�×Á«»�¨�
D»��Âø�Â�ÔÉ¶
400 g, dva druhy
(100 g = 7,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 4,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3190
ǕŲŰ�ǫ

39,90

D���ã��B»�å��¸��û»�ãÉ
120 g, více druhů
(100 g = 33,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,58 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, 
Planá u Mar. Lázní, Praha-Luka, Tišnov, Ústí nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖųŵ�ǫ

69,90

}�»�ã�ó��]Á�ã�Â«ãÉ�
'«£��¸×�ÁÉó�ƨ
200 g
(100 g = 34,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ34 %

ŵŲƭŹŰ

s�Û�»��¸×�ó�
120 g, dva druhy
(100 g = 44,08 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,08 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
űŲƭŹŰ

Ÿ90

Ǖ31%

K»Á��<»�Û«¸�¶É£è×ã��­»ø
150 g
(100 g = 5,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ33 %

ŲŹƭŹŰ

'«�Â��Y�¶��ã��»ÉèÔ�Â�
400 g, pevný podíl 240 g, 
dva druhy
(100 g = 12,46 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲŸ�ǫ

69,90

c×ÉÔ«��Â��
cÙã«ÂÉóø��è¸×�
¸×÷Ûã�»���×¸�
��Á�×�×�
800 g
(100 g = 8,74 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,24 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ30 %

49,90

s«ã�Â��Yøž��Ô�×�É«»��
4× 100 g, varné sáčky
(100 g = 12,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,73 Kč)

47,90

ŲŹ90

Ǖ37%

max. 30 ks/den

c�Û�É�K»�¶�Ù�Ô¸Éóø
1 l

1390 wèÁwèÁ�/ÂÛã�ÂãÂ­�Âè�»Éó��
ÔÉ»�ó¸�
60 g–70 g, více druhů
(100 g = 23,17–19,86 Kč)

max. 24 ks/den

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

1490

D���ã��:«¨É��Û¸��
ã×ó�Â»«ó��Á»�¸É�
ÔÉ»Éãè�Â�
1 l, 1,5 %

6



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
űŴƲ�ŵƲ do ŲŷƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
�Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲŸ�ǫ

69,90

�ó�Âã«
0,75 l, vybrané 
druhy, ostatní 
alkoholický nápoj
(1 l = 93,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 66,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ47 %

69,90

,�»»É�KóÉ�Âø�
Û«×èÔ
0,7 l, více druhů
(1 l = 99,86 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 52,71 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
ǕŲŵ�ǫ

ŲŶŹƭŹŰ

BÉž¸Éó�K×«£«Â�»
37,5 %, 0,7 l
(1 l = 385,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 285,57 Kč)

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŲ90
ǕŲų�ǫ

16,90

D�ããÉÂ«
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů
(1 l = 11,27 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 8,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹŹ90
Ǖ49 %

ŵŹŹƭŰŰ

cè»»�ÁÉ×���Ʋ�ƲtƲ
35 %, 0,7 l
(1 l = 855,71 Kč)
s Clubcard: (1 l = 428,43 Kč)

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
ǕŲŹ�ǫ

ŲųƭŹŰ

<×èÝÉó«���űŲ
0,5 l, plech
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
B«×�»»
0,5 l, sklo, 
nealkoholické pivo
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴ90
ǕųŸ�ǫ

ŸŹƭŹŰ

K×«ÉÂ�]ãè��ÂãÛ¸��Ô���å
150–170 g, více druhů
(100 g = 59,93–52,88 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 36,60–32,29 Kč)

:É:É�BÉÂ�ÉÂ÷
80 g, více druhů
(100 g = 21,13 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ44 %

17,90

K×«ÉÂ���»«ÛÛ�
30 g, více druhů
(100 g = 59,67 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,67 Kč)

17,90

1690

1390

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŹ90
ǕŵŰ�ǫ

179,90

&�Âã�Û÷
1 l, více druhů, 
Moldavsko

<ö�B»è��]Ô�×¸�
�Â�×£÷��×«Â¸
250 ml, dva druhy
(100 ml = 3,16 Kč)

9,90

790

ǕŲŰ%
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*Neplatí pro SM Brno Juliánov, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Nový Bor, Praha-Brandlova, 
Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, Roztoky u Prahy, Zlín, Čerčany, Štětí.

�«¢��«Ûã«�­�¸×�Á
500 ml, dva druhy
(100 ml = 15,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 13,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ16 %

ŵŹƭŹŰ

B×�¢�VÉô�×��¸ã«ó�
t��£�»
700 ml, dva druhy
(100 ml = 8,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 7,13 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

39990

439,90

]ÉÁ�ã��ö��»»�Â���Ŵ«Âű�
<�ÔÛ»���É�Á÷�¸÷�Â��É�­
75 ks
(1 ks = 5,87 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 5,33 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲŰ�ǫ

ŶŲƭŹŰ

�»«Â��«Ûã«�
500 ml, dva druhy
(100 ml = 12,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 9,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŲ90
Ǖ17 %

39,90

,�×ÁÉÂ÷�<�Ô�ÛÂ­�¸÷
150 ks, 2 vrstvy, dva druhy
(1 ks = 0,27 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,22 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Duchcov, Frýdlant, Mělník, Polička, Praha-Brandlova, 
Praha-Modřany Zahálka, Roudnice nad Labem, Uherský Ostroh, Zlín, Štětí.

ŵŴ90 űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

ŷƲ�ŵƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹŹ90
ǕŲŵ�ǫ

399,90

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
ǕŵŰ�ǫ

199,90

>�ÂÉ×��ó«ó�ž
36–59 PD, více druhů
(1 PD = 5,55–3,39 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 2,78–1,69 Kč)
V nabídce také Lenor Perličky, 
150 g, dva druhy za 99,90 Kč 
s Clubcard.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŲŹ90
Ǖ14 %

ŲŶŹƭŹŰ �É��É»«ÂÉ�tÉÂ��×�
t�Û¨�Ô×��­�£�»
37 PD, dva druhy
(1 PD = 7,29 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,21 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹ90
Ǖ14 %

34,90

s«£ÉƯ�K�Ô��¸Éó��Ô÷ã»��Û��»�Ûã«�¸Éè�Ô�Û¸Éè
60 l, 8 ks
(1 ks = 4,36 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 3,74 Kč)

Neplatí pro SM Bílina, Frýdlant, 
Mělník, Praha-Modřany 
Zahálka, Štětí.

�×«�»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
26–40 PD, více druhů
(1 PD = 15,39–10,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 11,54–7,50 Kč)

c�ÂãÉ�cÉ�»�ãÂ­�Ô�Ô­×ƨ
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů
(1 role = 6,86 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
ǕűŲ�ǫ

79,90

8
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Letáková nabídka platí v supermarketech od 14. 5. od 8:00 do 20. 5. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do 
vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem 
Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny 
držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se 
mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační 
fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŵƸűŲƹű¸Ʋ

]èÔ�×Á�×¸�ã÷
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, 
Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, 
Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, 
Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, 
Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, 
Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, 
Ústí nad Labem, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
,�»»É�KóÉ�Â��ÔÙ�ÛÂ­��ó¸�
100 g, více druhů

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŹ90
ǕűŸ�ǫ

109,90

&×���ǰ�&»É�s»¨��Â��
è�×ÉèÛ¸÷
4× 72 ks, dva druhy
(1 ks = 0,38 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,31 Kč)

*Neplatí pro SM Brno Juliánov, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Nový Bor, Praha-Brandlova, 
Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, Roztoky u Prahy, Zlín, Čerčany, Štětí.

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
'×«»»÷��Ù�óěÂ��
è¨»­ƨ
2,5 kg
(1 kg = 31,96 Kč)

ŲŹƲ�ŴƲǁűŹƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
Clubcard

cena

Běžná
cena

Źŵ00
ǕŲŰ�ǫ

119,90

{è×è�KÉÛ¨�Vèãã÷�]»«û

790

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
ǕŴŲ�ǫ

űŲŹƭŹŰ

E«ó���]Ô×�¨Éóø�£�»
500 ml, dva druhy
(100 ml = 25,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŲ90
Ǖųŵ�ǫ

19,90

s«ã�¸×�¢ã�B��¢�
]ã«�¸�VÉ�¨Éèã¸��
Ô×É�ÔÛ÷
12 g
(100 g = 165,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 107,50 Kč)

űŴƲ�ŵƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŸŹ90
ǕŲŰ�ǫ

ŲųŹƭŹŰ

'Éè×Á�ã�V�×»��
<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
12× 85 g
(100 g = 23,52 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,62 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Duchcov, Frýdlant, Mělník, Polička, Praha-Brandlova, 
Praha-Modřany Zahálka, Roudnice nad Labem, Uherský Ostroh, Zlín, Štětí.

ųŰƲ�ŴƲǁųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

4190
ǕŲŶ�ǫ

ŵŶƭŹŰ

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ19 %

61,90

/Â�è»ÉÂ��<×�Á�
Â��×è���K×«£«Â�»
75 ml
(100 ml = 82,53 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 66,53 Kč)

Neplatí pro SM Nový Bor, 
Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

Neplatí pro SM Nový Bor, 
Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

�ěãÛ¸��Ô»�ÛãÉó��Á«Û¸÷
6 barev

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka, Rajhrad, Štětí.

7990
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Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
ǕŲŶ�ǫ

ŸŷƭŹŰ

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
V�×��¸÷�Â��£×«»
270 g, více druhů, balené
(100 g = 32,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,04 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
ǕŲŴ�ǫ

ŹŲƭŹŰ

c�Û�É�V�Ô×«¸Éó��¸»É��Û�
360 g, balená
(100 g = 25,81 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,42 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴ90
Ǖ19 %

30,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
_èÁÔ�×Û¸ø��¨»��
450 g
(100 g = 6,87 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴ90
Ǖ10 %

ŲŷƭŹŰ c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
��Á�Á��×ã�Â��£×«»
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŹ90
Ǖ10 %

99,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
VÉ»ÉÝã«�ÔÉ¸�Û��×èÛ«Â¸ÉóÉè�
ÉÁ��¸Éè
4× 90 g
(100 g = 27,75 Kč)
s Clubcard: (100 g = 24,97 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŴ90
ǕŲŹ�ǫ

119,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ14 %

139,90 c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
D�×«ÂÉó�Â��ó�ÔÙÉó��
¸×¸Éó«���VÉ×ãÉ
600 g
(1 kg = 233,17 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 199,83 Kč)

c�Û�É�&«Â�Ûã�,Éóěû­��è×£�×
330 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 363,33 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 257,27 Kč) Neplatí pro SM Nový Bor.

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

űŴƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴ90
ǕŲŹ�ǫ

ųŵƭŵŰ

<É¢É»��K×«£«Â�»
1,5 l
(1 l = 23,67 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 16,60 Kč)

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŵŹ90
Ǖ11 %

179,90

c�Û�É�&«Â�Ûã�
V×«Á«ã«óÉ
0,75
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 213,20 Kč)

ŷƲ�ŵƲǁŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
ǕűŲ�ǫ

űŵŹƭŹŰ

c�Û�É�]�Éã�¨�
t¨«Û¸÷
40 %, 0,325 l
(1 l = 456,86 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 399,71 Kč)
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